

RECEBEMOS DE GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 16/10/2018 VALOR TOTAL: 5.347,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM - RUA LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 184null.

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.007.488

Série: 001

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP

 Redepel

AV. JOAO FERREIRA NEVES 3037 CENTRO

CEP: 85148-000

CAMPINA DO SIMAO - PR

FONE: 4236341267

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA


1

Nº 000.007.488

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.1810.07.481.107/0001-48-55-001-000.007.488-100.020.644-9

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180177370907 16/10/2018 16:23:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034408561

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.481.107/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

CNPJ / CPF

01.607.627/0001-78

DATA EMISSÃO

16/10/2018

ENDEREÇO

RUA LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 184

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85162-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

GOIOXIM

FONE / FAX

4236561002

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:17:51

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	15/11/2018	5.347,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.347,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.347,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1.00				0,000	0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001264	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CH 26 1330X465X600MM MOVAG	94031000	0103	5102	UND	3,00	510,00	1.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006140	LIXEIRA 12L LINHA AGATA MOR	73239300	1103	5102	UND	9,00	93,00	837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002210	LONGARINA C/ 4 LUGARES PERFLEX	94033000	0103	5102	UND	6,00	340,00	2.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000970	MESA 1,20 PLASFORMADA PARA ESCRITÓRIO PERFLEX	94033000	0103	5102	UND	2,00	470,00	940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO